2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 15 марта 2023 г.
	с. Арзгир
	                           № 167

О признании утратившими силу ранее принятых постановлений                             администрации Арзгирского муниципального района Ставропольского края и администрации муниципального образования Чограйского сельсовета                    Арзгирского района Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года № 4-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Арзгирского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Арзгирского муниципального района Ставропольского края», решением Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 05.10.2020г. № 14 «О правопреемстве в отношении прав и обязанностей органов местного самоуправления муниципальных образований, которые на день создания Арзгирского муниципального округа Ставропольского края осуществляли полномочия по решению  вопросов местного значения на соответствующих территориях», с целью формирования нормативной правовой базы Арзгирского муниципального округа администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Арзгирского муниципального района Ставропольского края: от 27.08.2018г. № 486 «Об оплате труда работников муниципальных казенных, бюджетных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Арзгирского муниципального района Ставропольского края»; от 27.08.2018г. № 485                  «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Арзгирского муниципального района Ставропольского края».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Чограйского сельсовета Арзгирского района Ставропольского края от 10.07.2018г. № 70-п «О порядке создания, хранения,               использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за                 собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута